PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMACAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descricdo Valores transferidos por conta do rateio Empenhado no Mé&s | Empenhado até o Bimestre Liquidado no Més Liquidadas até o Bimestre | Pago no Més Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES - 76,30 11.314,49 979,50 4.968,38 1.006,46 4.940,24
Pessoal e encargos sociais - 9.375,64 807,11 4.139,41 807,11 4.139,41
Juros e encargos da divida - - R - B
Outras despesas correntes 76,30 1.938,85 172,39 828,97 199,35 800,83

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Invers@es Financeiras

Amortizagdo da Divida

MODALIDADE 93

Descricado

Valores transferidos

| Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre | Liquidadono Més | Liquidadas até o Bimestre | Pago no Més | Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

25.657,06 |

55.920,16 |

5.699,92 |

35.463,02 |

5.699,92 |

35.463,02

RESTOS A PAGAR 2018 MODALIDADE 93

Descricao

Valores transferidos

Restos Liquidado no
Més

Restos Liquidado ate Bimestre

Restos Pagos no Mes

Restos Pagos ate Bimestre

Outras despesas correntes

250,00 |

250,00

Relatorio ate més 05/2019

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2019

Repasses de Servigos 4.778,42
Despesas Servigos 35.463,02
Saldo -30.684,60

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos Restos - 2018

Repasses de Servigos 250,00
Despesas Servigos 250,00
Saldo 0,00

Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2019 Parcelas
Repasses Rateio 4.792,70 4
Parcelas ate 05/12 5.990,80 5
Saldo -1.198,10 -1




